
VGS-475 
 

Sangerhausen-Beyernaumburg-Allstedt
gültig ab 01.08.2025

Fahrtnummer
Verkehrbeschränkungen
Anmerkungen

Sangerhausen, Busbf. Bst 1
Sangerhausen, Polizeirevier
Sangerhausen, Am Schützenplatz
Sangerhausen, Obere K.-Liebknecht-Str.
Sangerhausen, Scholl-Gymnasium
Sangerhausen, Alte Promenade
Sangerhausen, Tennstedt
Sangerhausen, Klinikum
Riestedt, Abzw. Annarode
Riestedt, Schule
Riestedt, Bf.
Othal
Beyernaumburg
Beyernaumburg, Sotterhäuser Str.
Liedersdorf
Holdenstedt, Oberdorf
Holdenstedt
Holdenstedt, Oberdorf
Liedersdorf
Sotterhausen
Nienstedt
Allstedt, Markt
Allstedt, Schule

511
S

6.28
6.31
6.32
6.34
6.37
6.38
6.39
6.42
6.46
6.49

|
6.59

513
S

6.42
|

6.45
6.46

|
|
|
|
|

6.49
|
|

6.59

507
S

15.50
15.52
15.56
15.58
15.59

|
|
|

16.03

509
S

16.04
16.07
16.08
16.10
16.13
16.14
16.15
16.18
16.22
16.25

 
S an Schultagen des Landes Sachsen-Anhalt
Linie verkehrt nicht am 24. und 31.12.

Montag-Freitag

1 / 2 Datum 04/07/25 Uhrzeit 08:09:08



VGS-475 
 

Allstedt-Beyernaumburg-Sangerhausen
gültig ab 01.08.2025

Fahrtnummer
Verkehrbeschränkungen
Anmerkungen

Allstedt, Markt
Allstedt, Schule
Nienstedt
Sotterhausen
Liedersdorf
Holdenstedt, Oberdorf
Holdenstedt
Holdenstedt, Oberdorf
Liedersdorf
Beyernaumburg, Sotterhäuser Str.
Beyernaumburg
Othal
Riestedt, Bf.
Riestedt, Schule
Sangerhausen, Klinikum
Sangerhausen, Am Schützenplatz
Sangerhausen, Riestedter Str.
Sangerhausen, Bonifatiusplatz
Sangerhausen, Busbf. Bst 7

504
S

7.53
|

8.00
8.03

|
|
|
|
|

8.06
8.07
8.10

|
|

8.14
8.16

|
|

8.19

510
S

9.40
|

9.47
9.50

|
|
|
|
|

9.53
9.54
9.57

|
|

10.01
|

10.03
10.05
10.08

506
F

9.53
|

10.00
10.03

|
|
|
|
|

10.06
10.07
10.10

|
|

10.14
|

10.16
10.18
10.21

502
S

11.40
|

11.47
11.50

|
|
|
|
|

11.53
11.54
11.57

|
|

12.01
|

12.03
12.05
12.08

508
F

11.53
|

12.00
12.03

|
|
|
|
|

12.06
12.07
12.10

|
|

12.14
|

12.16
12.18
12.21

534
S

13.13
13.20
13.23
13.27
13.29
13.30

522
S
v

13.14
|

13.23
|
|
|
|
|

13.26
13.27
13.28
13.31
13.36

524
S
v

14.14
14.16
14.23
14.26

|
|
|
|
|

14.29
14.30

|
14.33
14.37

514
S

14.20
14.22
14.29
14.32
14.36
14.38
14.39
14.40
14.42
14.44
14.45
14.48

532
S
 

15.33
15.36
15.40
15.42
15.43
15.44
15.46
15.48
15.49
15.52

 
F während der Schulferien in Sachsen-Anhalt
S an Schultagen des Landes Sachsen-Anhalt

Rufbus - nur nach Anmeldung bis 1 Stunde vor Fahrtantritt unter 0391 5363180
v verkehrt bis Klosterrode (VGS-471)
Linie verkehrt nicht am 24. und 31.12.

Montag-Freitag

2 / 2 Datum 04/07/25 Uhrzeit 08:09:08


